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Annotatsiya: Jismoniy tarbiya fani – bu nafaqat jismoniy faoliyatni, balki 

sog'lom turmush tarzini shakllantirish va jismoniy madaniyatni rivojlantirishga 

qaratilgan muhim soha. Bugungi kunda jismoniy tarbiya darslarida zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanish, ta'lim jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish 

imkonini beradi. Zamonaviy texnologiyalar, jumladan, multimedia vositalari, onlayn 

platformalar, mobil ilovalar va virtual haqiqat kabi innovatsion yondashuvlar, jismoniy 

tarbiya o'qituvchilariga o'quvchilarning qiziqishini oshirish va ularning jismoniy 

faoliyatini rivojlantirishda yordam beradi. 

Kalit so‘zlar: zamonaviy texnologiyalar, interaktiv ta'lim platformalari, 

multimedia materiallar, onlayn platformalar, innovatsion yondashuvlar, jismoniy 

tarbiya, sport. 

Zamonaviy texnologiyalarni jismoniy tarbiya fanida qo'llashning birinchi 

afzalliklaridan biri – bu dars jarayonini interaktiv va qiziqarli qilishdir. Masalan, 

o'qituvchilar multimedia taqdimotlari orqali jismoniy mashg'ulotlar va sport turlari 

haqida ma'lumot berishlari mumkin. Bu, o'quvchilarga nazariy bilimlarni amaliy 

faoliyat bilan bog'lash imkonini beradi. O'qituvchilar videolar, grafikalar va 

animatsiyalar yordamida jismoniy mashqlarni to'g'ri bajarish usullarini ko'rsatishlari 

mumkin, bu esa o'quvchilarning tushunishini yaxshilaydi. Bundan tashqari, onlayn 

platformalar va mobil ilovalar jismoniy tarbiya darslarida qo'llanilishi mumkin. 

O'quvchilar o'zlarining jismoniy faoliyatlarini kuzatish, mashg'ulotlar rejasini tuzish va 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-65 

Часть–2_ Марта –2025                     
294 

2181-3187 

natijalarni baholash uchun turli ilovalardan foydalanishlari mumkin. Bu ularga o'z 

salomatliklari va jismoniy holatlarini yaxshilashda yordam beradi. Shuningdek, 

o'qituvchilar onlayn platformalar orqali jismoniy tarbiya darslarini o'tkazishlari, 

masofaviy ta'lim imkoniyatlaridan foydalanishlari mumkin. Bu, ayniqsa, pandemiya 

davrida jismoniy tarbiya darslarini davom ettirishda muhim ahamiyatga ega bo'ldi.[1] 

Virtual haqiqat texnologiyalari ham jismoniy tarbiya fanida qo'llanilishi mumkin. 

O'quvchilar virtual muhitda turli sport turlarini sinab ko'rishlari, jismoniy mashqlarni 

bajarishlari va hatto raqobatlashishlari mumkin. Bu, ularning motivatsiyasini oshiradi 

va jismoniy faoliyatga bo'lgan qiziqishini yanada kuchaytiradi. Virtual haqiqat orqali 

o'quvchilar o'z maqsadlariga erishish uchun zarur bo'lgan ko'nikmalarni 

rivojlantirishlari mumkin. Zamonaviy texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida 

qo'llashning yana bir muhim jihati – bu o'quvchilarning individual ehtiyojlarini 

inobatga olish imkonidir. Har bir o'quvchining jismoniy holati va qobiliyatlari turlicha 

bo'lishi mumkin. Zamonaviy texnologiyalar yordamida o'qituvchilar har bir 

o'quvchining o'ziga xos ehtiyojlarini aniqlab, ularga moslashtirilgan mashg'ulotlar va 

dasturlarni taklif qilishlari mumkin. Bu, o'quvchilarning jismoniy rivojlanishini yanada 

samarali amalga oshirishga yordam beradi. Shuningdek, jismoniy tarbiya darslarida 

zamonaviy texnologiyalarni qo'llash, o'quvchilarni jamoaviy ishga jalb qilishga ham 

yordam beradi. O'quvchilar onlayn platformalar orqali bir-birlari bilan muloqot 

qilishlari, tajribalarini bo'lishishlari va birgalikda mashg'ulotlar o'tkazishlari mumkin. 

Bu, jamoaviy ruhni oshiradi va o'quvchilarning bir-biriga yordam berishlarini 

rag'batlantiradi. Zamonaviy texnologiyalarni jismoniy tarbiya fanida qo'llash, 

shuningdek, o'qituvchilarning professional rivojlanishiga ham yordam beradi. 

O'qituvchilar yangi texnologiyalarni o'rganish va ularni dars jarayonida qo'llash orqali 

o'z malakalarini oshirishlari mumkin. Bu, o'qituvchilarning o'z ishlariga bo'lgan 

qiziqishini oshiradi va ularni yangi yondashuvlar bilan tanishtiradi.[2] 

Biroq, zamonaviy texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida qo'llashda ba'zi 

qiyinchiliklar ham mavjud. O'qituvchilar texnologiyalarni samarali qo'llash uchun 
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yetarli bilim va ko'nikmalarga ega bo'lishlari kerak. Shuningdek, barcha o'quvchilarda 

zamonaviy texnologiyalarga kirish imkoniyati bo'lishi muhimdir. Ba'zi o'quvchilar 

uchun internetga kirish yoki kerakli qurilmalarga ega bo'lish qiyin bo'lishi mumkin. 

Bu, ta'lim jarayonida tengsizlikni keltirib chiqarishi mumkin. Shu bilan birga, 

zamonaviy texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida qo'llashda o'qituvchilar 

o'zlarining pedagogik yondashuvlarini ham yangilashlari kerak. O'qituvchilar, 

texnologiyalarni faqat qo'shimcha vosita sifatida emas, balki ta'lim jarayonining 

ajralmas qismi sifatida ko'rishlari zarur. Bu, ularning darslarini yanada samarali va 

qiziqarli qilishga yordam beradi.[3] 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy texnologiyalar jismoniy tarbiya fanini 

o'qitishda muhim rol o'ynaydi. Ular dars jarayonini interaktiv va qiziqarli qilish, 

o'quvchilarning individual ehtiyojlarini inobatga olish, jamoaviy ishni rag'batlantirish 

va o'qituvchilarning professional rivojlanishini ta'minlashda yordam beradi. Biroq, bu 

texnologiyalarni samarali qo'llash uchun o'qituvchilarning bilim va ko'nikmalarini 

oshirish, shuningdek, barcha o'quvchilar uchun teng imkoniyatlarni ta'minlash zarur. 

Faqat shunda zamonaviy texnologiyalar jismoniy tarbiya fanining rivojlanishiga va 

o'quvchilarning jismoniy faoliyatini oshirishga xizmat qiladi. 
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